
Distribuce: Aromaterapie Fauna s. r. o. / Barákova 675 / CZ-53803 Heřmanův Městec
Objednávky: www.aromafauna.eu / objednavky@aromafauna.eu / tel.: +420 371 140 900 (903)

Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika 

www.aromafauna.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

MYCOS BALZAM
Balzám na pokožku

Objednací číslo: F 0088  
Číslo schválení: 66-14/C

INCI: Lanolin, Lavandula hybrida Oil, Melaleuca alternifolia Leaf 
Oil, Thymus serpyllum Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).

Balzám vhodný při podezření na kvasinkové a plísňové kultury.
Přípravek na ošetřování pokožky se sklonem k plísňovému či kvasinkovému onemocnění. 
Obsažené silice jsou známé svými silnými dezinfekčními i antimykotickými účinky. Díky 
vysokému podílu lanolínu se nemísí s vodou a plně chrání poškozenou pokožku. Po nane-
sení na pokožku brání zapaření pokožky, množení organismů ve vlhkém prostředí.  
Účinnost přípravku můžete zvýšit tím, že před ošetřením omyjete postižené místo 
pomocí HY NEUTRAL s přidanými éterickými oleji. Balzám lze použít i na slabou kůži 
terarijních zvířat.

Použití: Balzám je ochranou pokožky ve vlhkém prostředí. Použít jej můžete jak na péči 
o postiženou kůži na těle tak na meziprstní prostory pacek, kde se mykóza objevuje 
dost často. Ošetřování bývá dlouhodobé, mnohdy i několik měsíců. Postiženou pokožku 
potíráme 1–2× denně.

U terarijních zvířat postačí ošetřovat 1× za 2 dny. Pro terarijní zvířata je vhodné vytvořit 
koupel v mycím oleji HY NEUTRÁL s přidaným éterickým olejem levandulovým.

Tip: U všech druhů zvířat doporučuji pokožku ošetřovat společně s mycím olejem.

Balení: dóza PP/PE/PS

Standardní balení: 50 ml, 100 ml


